

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka	Oprava komunikací Luže - Košumberk	
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	28.11.2017
Rok	2017	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 001	Všeobecné položky		
SO 001	Všeobecné položky		
SO 101	Místní komunikace - pavilon F		
SO 101	Místní komunikace - pavilon F		
SO 102	Místní komunikace - čp.75		
SO 102	Místní komunikace - čp.75		
SO 103	Místní komunikace - pavilon B		
SO 103	Místní komunikace - pavilon B		
SO 104	Místní komunikace - pavilon L		
SO 104	Místní komunikace - pavilon L		
SO 105	Místní komunikace - pavilon G		
SO 105	Místní komunikace - pavilon G		
		Celkem (bez DPH)	728 319
		DPH	-
		Celkem (včetně DPH)	728 319
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Oprava komunikací Luže - Košumberk

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 105: Místní komunikace - pavilon G	728 319	152 947	881 266
001: Zemní práce	178 457	37 476	215 934
005: Komunikace	364 444	76 533	440 977
009: Ostatní konstrukce a práce	165 604	34 777	200 381
099: Přesun hmot HSV	19 813	4 161	23 974
Celkem (bez DPH)	728 319		
DPH		-	
Celkem (včetně DPH)	728 319		

Zakázka:

Oprava komunikací Luže - Košumberk

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO 105: Místní komunikace - pavilon G							728 319	
001: Zemní práce							178 457	
1.	SP	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	842,0	88,00	74 096	
Plný popis: Frézování živичného podkladu nebo krytu								
Výkaz výměr: Odstranění stávajícího krytu								
842,0								
2.	SP	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	842,0	97,00	81 674	
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů								
Výkaz výměr: Odstranění podkladní vrstvy								
842,0								
3.	SP	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	160,5	44,00	7 062	
Plný popis: Rozprostření a urovnění ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5								
Výkaz výměr: Ohumusování za vodícím proužkem								
321,0*0,5								
4.	SP	180402113	Založení parkového trávníku výševem ve svahu do 1:1	m2	160,5	36,00	5 778	
Plný popis: Založení trávníku								
5.	H	00572474	Osivo směs travní krajinná - svahová	kg	5,618	153,00	859	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 160,5*0,035								
5,618								
6.	SP	x801	Nákup ornice	m3	16,05	560,00	8 988	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 160,5*0,1								
16,05								
005: Komunikace							364 444	
1.	SP	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	842,0	321,00	270 282	
Plný popis: Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS)								
2.	SP	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	842,0	111,00	93 462	
Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD								
Výkaz výměr: Podkladní vrstva - vyrovnávací								
842,0								
3.	SP	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou	m	7,0	100,00	700	
Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky								
Výkaz výměr: 3,0+4,0								
7,0								
009: Ostatní konstrukce a práce							165 604	
1.	SP	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	377,0	227,00	85 579	
Plný popis: Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm								
Výkaz výměr: 377,0								
2.	H	59218563	Krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	761,54	45,00	34 269	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 377,0*2								
754,0								
3.	SP	915499211	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	m	3 770,0	2,00	7 540	
Plný popis: Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm								
Výkaz výměr: 377,0*10								
3 770,0								
4.	SP	979082313	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 500 do 1000 m	t	86,726	86,00	7 458	
Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot								
Výkaz výměr: Uložení vyfrézovaného materiálu na místní skládku								
86,726								
5.	SP	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovněním bez zhutnění	t	86,726	8,00	694	
Plný popis: Uložení suti na skládku								
6.	SP	979082318	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	t	155,77	40,00	6 231	
Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot								
Výkaz výměr: Odvoz na povolenou skládku do vzdálenosti 20km								
Beton; 155,77								
7.	SP	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	2 180,78	7,00	15 265	
Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot								
Výkaz výměr: 14*155,77								
2 180,78								
8.	SP	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovněním bez zhutnění	t	155,77	8,00	1 246	
Plný popis: Uložení suti na skládku								
9.	SP	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	155,77	47,00	7 321	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)								
099: Přesun hmot HSV							19 813	
1.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	373,834	53,00	19 813	
Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným								